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内容概要

　　会写字就会打字，中国第一本集写字、打字、课文达标、励志成材为一体的多功能超级魔法字帖
。
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书籍目录

书写预备知识
五笔入门
基本笔画技巧
汉语拼音
识字(一)
1一去二三里
2口耳目
3在家里
4操场上
课文
1画
2四季
3小小竹排画中游．
4哪座房子最漂亮．
5爷爷和小树
6静夜思
7小小的船
8阳光
9影子
10比尾巴
识字(二)
1比一比
2自选商场
3菜园里
4日月明
课文
11我多想去看看
12雨点儿
13平平搭积木
14自己去吧．
15一次比一次有进步
16小松鼠找花生
17雪地里的小画家
18借生日
19雪孩子
20小熊住山洞
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